³ after quadriuo, + || 5 de cod. || 6 de cod. | uno cod.

curse; interlocking ritual with candle

1.2.2.16. Johann Weyer, *De praestigiis daemonum* 5.6 (1568 ed. pp. 464-467)

ut res furto sublata restituatur, anathema magicum. ... ‘ex autoritate dei omnipotentis patris et filii et spiritus sancti et sanctae Mariae uirginis matris domini nostri Iesu Christi et sanctorum angelorum et archangelorum et sancti Michaelis et sancti Iohannis baptistae et ex uice beati Petri apostoli et aliorum apostolorum et sancti Stephani et omnium martyrum, sancti Syluestri et sancti Adalberti et omnium confessorum et sanctae Alegundis et sanctarum uirginum et omnium sanctorum qui sunt in caelo et in terra quibus data est potestas ligandi atque soluendi, excommunicamus damnamus maledicimus uinculo anathematis et a liminibus sanctae matris ecclesiae segregamus illos

fures sacrilegos seu raptos operarios consiliarios coadiutores coadiutrices qui hoc furtum siue malum perpetraverunt, siue sibi inde aliquid usurpauerunt, sit pars eorum cum Dathan et Abiron quos terra propter eorum peccata et superbiam deglutiuit, sit etiam pars illorum cum Iuda traditore qui dominum pretio uendidit, amen, et cum Pontio Pilato et cum eis qui dixerunt domino deo “recede a nobis, uiarum tuarum scientiam nolumus.” fiant filii eorum orphani, sint maledicti in ciuitate, maledicti in agro, in campo, maledicti in silua, sint maledicti in domibus, in horreis, in lectulis, in cubiculis, maledicti in curia, in uia, uilla, maledicti in castro, maledicti in flumine, maledicti in ecclesia, in coemeterio, in tribunalibus iudicii, maledicti in foro, in bello, morando, loquendo, maledicti tacendo, maledicti manducando, uigilando, dormiendo, bibendo, maledicti palpando, maledicti sedendo, iacendo, maledicti stando, maledicti in otio, in omni opere, maledicti in toto corpore, in tota anima et in quinque sensibus corporis, maledicti in omni loco, maledicti fructus uentris eorum, maledicti fructus terrae eorum, maledicta sint omnia quae eorum sunt, maledictum caput eorum, ora, nares, nasus, labia eorum, fauces eorum, dentes eorum, oculi, pupillae eorum, cerebrum, palatum, linguae eorum, guttura, pectora, corda, uenter, iecur, uiscera omnia, stomachus, maledictus splen, umbilicus, uesica, maledicta crura, tibia, maledicti pedes, pedicae eorum, maledicta colla, maledictae scapulae, maledicta dorsa eorum, maledicta brachia, maledictus cubitus, maledictae manus eorum, digitus, maledicti unguis in manibus et in pedibus, maledicta costa, genitura, genua, maledicta caro eorum, maledicta ossa eorum, maledictus sanguis eorum, maledicta pelles corporis eorum, maledicta sit medulla in ossibus eorum, maledictus sit superior pars a capite usque ad plantas eorum, quicquid interest, totum maledicatur, scilicet quinque sensus sui, uisus, auditus, gustus, odoratus, et tactus. et maledicantur in sancta cruce et in Christi passione et cum quinque uulneribus Christi et cum effusione sanguinis Christi et cum lacte uirginis Mariae. adiuro te Lucifer cum omnibus satellitibus tuis, cum patre et filio et spiritu sancto et cum humanitate et natiuitate Christi et cum uirtute omnium sanctorum ut nullam habeas requiem diebus neque noctibus donec perducas eos ad interitum, siue mergantur in fluminibus siue suspendantur uel deuorentur a bestiis siue comburantur siue interficiantur ab inimicis et odio habeantur ab omnibus uiuentibus. et sicut dominus beato Petro apostolo et eius successoribus quorum uices tenemus et nobis quamuis indignis potestatem contulit, ut quodcumque ligaremus in terris ligaretur et in caelis, et quodcumque solueremus in terris solueretur et in caelis, sic illis si emendare noluerint caelum claudimus et terram ad sepeliendum negamus, sed sepeliantur in pascuis asinorum. insuper sit terra maledicta in qua sit sepultura eorum, pereant in futuro iudicio, conuersionem cum Christianis non habeant, neque corpus domini cum in mortis articulo sunt suscipiant. fiant tamquam puluis ante faciem uenti et sicut Lucifer abiectus est de caelo, et sicut Adam et Eua de paradiso expulsi sunt, sic expellantur de quotidiana luce. item consociati sint cum illis quibus dominus dicit in die iudicii “ite maledicti in ignem aeternum qui paratus est diabolo et angelis eius, ubi uermis non morietur nec ignis extinguetur.” et sic candela de manibus meis eiecta extinguitur, sic opera eorum et animae eorum in fetore barathri extinguentur nisi reddant quod furati sunt infra certum terminum.’ ‘amen’ dicant omnes. postea cantabitur ‘media uita in morte sumus’ et cetera.